
Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice k bazénu

SPIROTEC EVA SOLAR - Plovoucí tlaková a sací hadice pro
vytápění bazénů se zakončením
Kód produktu: 10594

Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Materiál produktu: LD-PE
Materiál vnitřní: LD-PE
Spirála: Bez spirály
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Lehká hadice pro vytápění bazénů
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Balení 100 m = 200 ks

Černá hadice z materiálu LD-PE je určena pro ohřev vody v bazénu. Násobky její perforační délky jsou 0,5 m, 1 ks = 0,5 m.
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.



Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
038/005-CX000-01109
38 mm
48 mm
1 bar
30 kPa
0,2 kg
200
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   188,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0,5Ostrava:   23,0
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